
 

 
 

I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

P iazza  IV  No ve mb re  –  2 2 0 7 0  CAP IAGO IN TIMI AN O  CO  

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  
coic811002@istruzione.it   coic811002@pec.istruzione.it    www.icsci.gov.it   

 
     

Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
RICHIAMATA la determina (prot. n. 2810 del 01/04/2017) di impegno spesa per l’affidamento del 

servizio di comunicazione scuola-famiglie mediante il sistema Plin Spread di 

messaggistica veloce alla ditta Jetlab di Lomazzo per un importo di €. 1.366,40 (Iva 

inclusa); 

CONSIDERATO  che è venuta meno la necessità del servizio di cui nel precedente punto; 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni espresse in premessa, quale parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo di annullare la propria determina di impegno spesa pari ad €. 1.366,40 (Iva inclusa) e i 

relativi impegni: 

 

 n. 247 del 15/06/2017 di €. 1120,00 – conferma ordine d’acquisto servizio Plin Spread 

 n. 248 del 15/06/2017 di €. 246,40 – Iva su conferma ordine di acquisto per servizio Plin 

Spread. 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Magda Zanon 

     (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         
                                    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.gov.it/

